
  

  

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 - Holešovice 

 
 

Váš dopis zn. 000/0000   
Ze dne 0. 0. 0000   

 Naše zn. 50695/2024-SŽ-OŘ PHA-OVZ  
Listů/příloh 1/2  
   
Vyřizuje Adam Jeník  
Telefon +420 972 226 410  
Mobil +420 722 994 460  
E-mail ORPHAVZ@spravazeleznic.cz  
    
Datum 30. prosince 2024   

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím 
podmínkám na zakázku 

„Dodávka nátěrových hmot, ředidel a příslušenství pro OŘ PHA 2025 – 2027“ 

Dodatečná informace č. 1 na základě dotazu k výzvě k podání nabídky vzneseného jedním 
z účastníků výše uvedené zakázky na její realizaci pod č. j. 48506/2024-SŽ-OŘ PHA-OVZ ze 
dne 16. 12. 2024. 

 

Dotazy: 

Dobrý den, 
k uvedenému VŘ bych měl 2 dotazy: 
 
1. Je zde nestandardní požadavek na zakomponování likvidace prázdných obalů do nabídkové 

ceny. Pakliže je uvedené po dodavateli požadováno, je třeba blíže specifikovat vaši 
představu průběhu likvidace. 

 
2. V tabulce produktů nabídky je uvede mezi obecný názvoslovím pro specifikaci jednotlivých 

druhů barev i konkrétní výrobek Eternal. Je to chyba nebo záměr? 
 
Děkuji za doplňující informace. 

Odpověď: 

1. V nabídkovém ceníku v Dílu 3 Zadávací dokumentace Zadavatel mimo jiné požaduje uvedení 
nabídkové ceny jednotlivého produktu zahrnující veškeré náklady Prodávajícího, včetně 
odběru prázdných obalů a jejich likvidaci. V rámci dodávky produktů na jednotlivá místa 
plnění dle Dílčích veřejných zakázek budou prodávajícímu vráceny prázdné obaly k jejich 
odborné likvidaci. 

 
2. Zadavatel nepožaduje dodávku konkrétního produktu Eternal u položky č. 70 - 73. Uvedený 

požadovaný produkt musí pouze splňovat použití nátěrové barvy na dřevo a kov v 
Zadavatelem požadovaném odstínu. 

  

 



  

 

2/2    
 

Závěr 

Z důvodu vytvoření dostatečného prostoru pro zpracování nabídek uchazeči, rozhodl Zadavatel 
o změně v článku 12 OBSAH A PODÁVÁNÍ NABÍDEK v bodě 12.1: 
 
Původní termín: Nabídky musí být podány nejpozději do 08. 01. 2025 do 8:00 hodin. 
 
Nový termín: Nabídky musí být podány nejpozději do 14. 01. 2025 do 8:00 hodin. 
 
 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – Díl 2_3 Jednotkový ceník_úprava 30.12.2024 
Příloha č. 2 – Díl 3 Nabídkový ceník_úprava 30.12.2024 
 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Stejskal, v. r. 
vedoucí odboru veřejných zakázek 
Oblastní ředitelství Praha 
Správa železnic, státní organizace 
 

 

Za správnost: 
 


		2024-12-30T13:08:00+0100
	Adam Jeník




